
E

22

cross

IJ

U

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 nebo *77 / Centrum péče Vodafone: vodafone.cz/pece

Kam a kdy mám poslat peníze?

Příjemce 

JAN ŽAJDLÍK

HACKEROVA 793/5

181 00 Praha 8-Bohnice

app version: 3.0.218

Dodavatel

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2

155 00  Praha 5

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

Vaše Vodafone Vyúčtování - daňový doklad

Daňový doklad číslo   838334940

Číslo plátce   40804776

Datum vystavení daňového dokladu   04.05.2022

Zúčtované období   11.04.2022 – 03.05.2022

Celkem k platbě z minulého období 458,99 Kč

Přijaté platby za minulé období -764,99 Kč

Převod haléřového vyrovnání z minulého období 0,00 Kč

Vyrovnání opravného daňového dokladu 0,00 Kč

Přeplatek z minulého období -306,00 Kč

Přeplatek z minulého období je započítán do částky celkem k platbě.

Mám přeplatek nebo nedoplatek?

Kolik za zúčtované období platím?

Číslo účtu / kód banky 117292/0300

Variabilní symbol 838334940

Specifický symbol 40804776

Způsob platby bankovní převod

Datum uskutečnění zdanitelného

plnění

04.05.2022

Datum splatnosti částky za

zúčtované období 

22.05.2022

Přeplatek z minulého období -306,00 Kč

Celkem k platbě za zúčtované

období

351,90 Kč

Převod haléřového vyrovnání do

příštího období

-0,90 Kč

Celkem k platbě� 45,00 Kč

Částka celkem k platbě je nižší než 120,00 Kč, nemusíte ji nyní hradit.

Částku vám převedeme do příštího Vyúčtování.

Odběratel

JAN ŽAJDLÍK

Hackerova 793/5

181 00 PRAHA 8-BOHNICE

Počet jednotlivých služeb  1

Číslo služby 80 720 518

Ceny za služby

Sazba

DPH

Cena bez DPH

po slevě

Data 21 % 290,83 Kč

Celkový přehled Částka

Celkový základ DPH 21 % 290,83 Kč

Celkem DPH 21 % 61,07 Kč

Položky nepodléhající DPH 0,00 Kč

Celkem k platbě za zúčtované období 351,90 Kč

Datum splatnosti částky za zúčtované období je 22.05.2022.

Platba ze zahraničí

Pro platbu z vašeho zahraničního účtu použijte následující IBAN a BIC:

IBAN: CZ20 0300 0000 0000 0011 7292

BIC (SWIFT): CEKOCZPP

QR platba

Načtením QR kódu pomocí aplikace vaší banky

dojde k předvyplnění platebního příkazu k

zaplacení tohoto Vyúčtování.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Vysvětlení Vyúčtování

naleznete na www.vodafone.cz

Vítáme vás u Vodafonu

Vážený zákazníku, vaše nové zúčtovací období je od 4. dne v měsíci do 3. dne v měsíci následujícím . V záhlaví tohoto Vyúčtování je ale období zkrácené, 

protože k vašemu převedení do systému Vodafonu došlo v jeho průběhu. Mohl tak vzniknout přeplatek či nedoplatek, a proto může být částka na faktuře jiná 

než obvykle.

Hradíte-li své služby inkasem, trvalým příkazem či pomocí SIPO, vše bude zpracováno automaticky. Pokud dáváte přednost jiným platebním 

metodám, nově mezi ně můžete zařadit i úhradu v prodejnách Vodafonu. Veškeré informace k převedení najdete na vodafone.cz/prevedeni-sluzeb.

http://vodafone.cz/popis_vyuctovani/
http://vodafone.cz/popis_vyuctovani/
http://vodafone.cz/popis_vyuctovani/
http://vodafone.cz/prevedeni-sluzeb


E

IJ

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   838334940

Číslo plátce   40804776

Datum vystavení dokladu   04.05.2022

Zúčtované období   11.04.2022 – 03.05.2022

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 1/2 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Přehled přijatých plateb za minulé období

Název platby Datum Kč

Bankovní převod/Hotovostní vklad na bankovní účet 13.04.2022 -458,99

Převod přeplatku do Vodafonu 03.05.2022 -306,00

Přijaté platby za minulé období celkem -764,99

Souhrnný rozpis vyúčtování za služby

Služby a poplatky – plátce

Ostatní poplatky

Základní

cena Sleva

Cena bez DPH

 po slevě

Sazba

DPH

Cena s DPH

 po slevě

Celkem za Ostatní poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem za Služby a poplatky – plátce 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednotlivé služby

Číslo služby

Základní

cena Sleva

Základ

DPH DPH

Ostatní poplatky 

nepodléhající DPH

Dobití kreditu 

předplacené karty

Platby třetím

stranám

Celkem za

číslo

Pevný internet

80 720 518 290,83 0,00 290,83 61,07 0,00 0,00 0,00 351,90

Celkem 290,83 0,00 290,83 61,07 0,00 0,00 0,00 351,90



E

IJ

cro 

Rozpis vyúčtování za jednotlivé služby

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 2/2 Veškeré ceny a slevy jsou uvedené v Kč

Rozpis vyúčtování za služby

K daňovému dokladu číslo   838334940

Číslo plátce   40804776

Datum vystavení dokladu   04.05.2022

Zúčtované období   11.04.2022 – 03.05.2022

Pevný internet 80 720 518

Tarif

Pevný internet Kabel 150 Mbps

Vodafone služby

Data Počet

Základní

cena Sleva

Cena

bez DPH

po slevě

Sazba

DPH

Cena

s DPH

po slevě

Pravidelné platby

 

Pevný internet Kabel 150 Mbps (11.04.–03.05.) 1 290,83 290,83 21 % 351,90

A

Celkem za  Data 290,83 290,83 351,90

Celkem za Vodafone služby 290,83 0,00 290,83 351,90


		2022-05-04T21:17:42+0200




